ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2022 г.  № 30/106

Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в

организацию и проведение выборов объявить благодарность Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

Бабину Людмилу Владимировну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1725;

Гарифуллину Эльвиру Азгаровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1738 с правом решающего голоса;

Емельянову Светлану Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1735 с правом решающего голоса;

Касаткину Марию Дмитриевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1766 с правом решающего голоса;

Кирьянову Любовь Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1770 с правом решающего голоса;

Королькову Екатерину Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1728;

Кривенцеву Юлию Ивановну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1787 с правом решающего голоса;

Кузнецову Ирину Анатольевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1701;

 2

Мурзина Михаила Ильича, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1757 с правом решающего голоса;

Нугуманову Веру Дмитриевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1737 с правом решающего голоса;

Третьякову Веру Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1706 с правом решающего голоса;

Успину Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1725 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Райкову Е.В.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю.  Романова